様式第3号

年　　月　　日

　摂津市長　　　　　　　　様

申請者

所在地

指定事業者名

電話番号

　　代表者名
企業立地等促進奨励金交付申請書

　摂津市企業立地等促進条例第4条の規定に基づく奨励金の交付を受けたいので、同条例第5条の規定により申請します。

記

1　交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　添付書類

　(1)　企業立地等促進奨励措置適用指定通知書の写し

　(2)　固定資産税を完納していることを証する書類の写し

　(3)　建築基準法第7条第5項の検査済証又は同法第7条の2第5項の規定により交付される
同項の検査済証の写し（新設等を行った場合に限る。）

　(4)　土地又は家屋の登記事項証明書（新設等を行った場合に限る。）
　(5)　竣工図（新設等を行った場合に限る。）
　(6)　配置図（償却資産を新たに取得した場合に限る。）
　(7)　前各号に掲げるもののほか、交付申請の審査に当たり必要な書類